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	Р Е Ш Е Н И Е

 Совета народных депутатов 

муниципального образования Павловское сельское поселение 

Суздальского района Владимирской области


от 20.05.2014                                                                                                                           № 33
О внесении изменений в решение Совета народных 
депутатов Павловское сельское поселение 
от 30.12.2013 № 32 «Об утверждении перечня
имущества, предлагаемого к передаче из  муниципальной 
собственности муниципального образования 
Павловское сельское поселение в государственную 
собственность Владимирской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение решил:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение от 30.12.2013 № 32 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Павловское сельское поселение в государственную собственность Владимирской области», изложив приложение в следующей редакции согласно приложению.

3. Контроль за ходом выполнения данного решения возложить на комиссию по организации местного самоуправления, законности и правопорядка.


4.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Павловское сельское поселение в сети «Интернет».
Председатель Совета народных депутатов, 

глава муниципального образования

Павловское сельское поселение                                                                                          О.К. Гусева
Приложение

к решению Совета народных депутатов

муниципального образования Павловское сельское поселение

от 20.05.2014  № 33
Перечень

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности 
муниципального образования Павловское сельское поселение в государственную собственность Владимирской области

	№

п/п
	Реестровый номер
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Номер

свидетельства

о праве

собственности

и дата
	Протяженность, площадь
объекта,

км/кв.м
	Дата ввода в эксплуатацию

	1.
	1
	Распределительный газопровод низкого давления для газоснабжения жилых домов с. Брутово                        
	Суздальский р-н, с. Брутово      
	33 АЛ № 657870
от 29.07.2013 г.
	8,778
	2010 г.

	2.
	2
	Газопровод высокого давления Р = 0,6 МПа до ШРП, ШРП, распределительные газопроводы  низкого давления для газификации жилых  домов с. Улово                 
	Суздальский р-н, с. Улово        
	33 АЛ № 657871
от 29.07.2013 г.
	5,798
	2011 г.

	3.
	3
	Земельный участок для размещения ШРП 
	с. Улово, ул. Завражная, в 25 м по направлению на северо-восток от д. 1а
	33 АЛ №901821 от 14.04.2014 г.
	40
	


